
1/4

平日ダイヤ 久茂地経由 久茂地経由 久茂地経由 久茂地経由 久茂地経由 久茂地経由 牧志経由 久茂地経由 牧志経由 牧志経由 牧志経由 久茂地経由 牧志経由 牧志経由 牧志経由

№ 停留所 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 那覇バスターミナル　のりば ３ 6:20 6:40 7:00 7:20 8:05 8:25 8:55 9:15 9:35 10:05 10:50 11:30 12:15 13:05 13:20

2 県庁北口 6:22 6:42 7:02 7:22 8:07 8:27 8:57 9:17 9:37 10:07 10:52 11:32 12:17 13:07 13:22

3 松尾 8:59 9:41 10:11 10:56 12:22 13:12 13:27

4 牧志 9:01 9:44 10:14 10:59 12:25 13:15 13:30

5 安里 9:03 9:46 10:16 11:01 12:27 13:17 13:32

6 崇元寺 9:06 9:49 10:18 11:03 12:29 13:19 13:34

7 中之橋 9:07 9:50 10:19 11:04 12:30 13:20 13:35

8 泊高橋 9:08 9:51 10:20 11:05 12:31 13:21 13:36

9 沖縄タイムス前 6:25 6:45 7:05 7:25 8:10 8:31 9:20 11:36

10 若松入口 6:26 6:46 7:06 7:26 8:11 8:32 9:22 11:37

11 泊高橋 6:28 6:48 7:08 7:28 8:13 8:35 9:24 11:39

12 上之屋 6:29 6:49 7:09 7:29 8:14 8:37 9:10 9:25 9:53 10:22 11:07 11:41 12:33 13:23 13:38

13 第一天久 6:30 6:50 7:10 7:30 8:15 8:38 9:11 9:26 9:53 10:23 11:08 11:41 12:34 13:24 13:39

14 天久 6:30 6:51 7:11 7:31 8:16 8:39 9:12 9:27 9:54 10:24 11:09 11:42 12:35 13:25 13:40

15 安謝 6:31 6:51 7:11 7:32 8:17 8:40 9:12 9:27 9:54 10:25 11:10 11:43 12:35 13:25 13:40

16 安謝橋 6:32 6:52 7:12 7:33 8:19 8:41 9:13 9:28 9:55 10:25 11:10 11:44 12:36 13:26 13:41

17 勢理客 6:33 6:53 7:13 7:34 8:21 8:42 9:14 9:30 9:57 10:26 11:11 11:45 12:37 13:27 13:42

18 第一仲西 6:34 6:55 7:15 7:37 8:24 8:44 9:16 9:33 9:59 10:28 11:13 11:47 12:39 13:29 13:44

19 仲西 6:35 6:56 7:16 7:38 8:25 8:45 9:17 9:33 10:00 10:29 11:14 11:48 12:40 13:30 13:45

20 宮城 6:36 6:57 7:17 7:39 8:26 8:46 9:18 9:34 10:01 10:30 11:15 11:49 12:41 13:31 13:46

21 屋富祖 6:37 6:58 7:18 7:40 8:27 8:47 9:20 9:35 10:02 10:31 11:16 11:50 12:42 13:32 13:47

22 城間 6:38 6:59 7:19 7:41 8:28 8:48 9:21 9:36 10:03 10:32 11:17 11:51 12:43 13:33 13:48

23 ＳＣＳＫ沖縄センター前 6:39 7:00 7:20 7:42 8:30 8:50 9:22 9:38 10:05 10:34 11:19 11:52 12:44 13:34 13:49

24 港川 6:40 7:02 7:22 7:44 8:33 8:51 9:24 9:39 10:06 10:35 11:20 11:54 12:46 13:36 13:51

25 ブルーシール本店前 6:42 7:04 7:24 7:46 8:35 8:53 9:26 9:41 10:08 10:37 11:22 11:56 12:48 13:38 13:53

26 牧港ブルーシール本店北側 6:43 7:06 7:26 7:47 8:37 8:55 9:27 9:42 10:09 10:38 11:23 11:57 12:50 13:40 13:55

27 宇地泊 6:45 7:09 7:29 7:49 8:40 8:57 9:29 9:44 10:11 10:40 11:25 11:59 12:52 13:42 13:57

28 大謝名 6:46 7:10 7:30 7:50 8:42 8:59 9:31 9:45 10:12 10:41 11:26 12:01 12:53 13:43 13:58

29 真志喜 6:47 7:11 7:31 7:51 8:43 9:00 9:32 9:46 10:13 10:42 11:27 12:03 12:54 13:44 13:59

30 第一大山 6:49 7:12 7:32 7:53 8:45 9:02 9:34 9:48 10:15 10:44 11:29 12:05 12:55 13:45 14:00

31 大山 6:50 7:13 7:33 7:54 8:47 9:03 9:35 9:49 10:16 10:45 11:30 12:06 12:56 13:46 14:01

32 伊佐 6:51 7:16 7:36 7:56 8:48 9:05 9:36 9:50 10:18 10:47 11:32 12:08 12:57 13:47 14:02

33 伊佐川 6:53 7:18 7:38 7:58 8:50 9:07 9:38 9:52 10:20 10:49 11:34 12:11 12:59 13:49 14:04

34 伊佐浜 6:54 7:20 7:40 7:59 8:51 9:08 9:39 9:53 10:20 10:50 11:35 12:13 13:00 13:50 14:05

35 北前 6:55 7:21 7:41 8:00 8:52 9:09 9:40 9:54 10:21 10:51 11:36 12:14 13:01 13:51 14:06

36 北谷 6:57 7:23 7:43 8:02 8:54 9:11 9:42 9:56 10:23 10:53 11:38 12:16 13:03 13:53 14:08

37 謝苅入口 6:58 7:25 7:45 8:05 8:56 9:13 9:44 9:58 10:25 10:55 11:40 12:18 13:05 13:55 14:10

38 美浜アメリカンビレッジ入口 6:59 7:27 7:47 8:06 8:58 9:15 9:45 9:59 10:26 10:56 11:41 12:20 13:06 13:56 14:11

39 桑江 7:00 7:29 7:49 8:08 9:00 9:17 9:47 10:01 10:28 10:58 11:43 12:23 13:08 13:58 14:13

40 伊平 7:01 7:31 7:51 8:11 9:02 9:20 9:49 10:03 10:30 11:00 11:45 12:26 13:11 14:01 14:16

41 航空隊入口 7:03 7:33 7:53 8:13 9:03 9:22 9:51 10:05 10:32 11:02 11:47 12:28 13:13 14:03 14:18

42 砂辺 7:04 7:35 7:55 8:15 9:05 9:24 9:53 10:06 10:33 11:04 11:49 12:30 13:15 14:05 14:20

43 海浜公園前 7:06 7:37 7:57 8:17 9:07 9:26 9:55 10:08 10:35 11:06 11:51 12:32 13:17 14:07 14:22

44 水釜 7:08 7:39 7:59 8:18 9:08 9:28 9:57 10:10 10:37 11:08 11:53 12:34 13:19 14:09 14:24

45 嘉手納町役場前 7:10 7:41 8:01 8:19 9:10 9:30 9:59 10:12 10:39 11:10 11:55 12:36 13:21 14:11 14:26

46 嘉手納 7:13 7:44 8:04 8:22 9:12 9:33 10:01 10:14 10:41 11:12 11:57 12:39 13:23 14:13 14:28

47 大湾 7:15 7:45 8:05 8:23 9:13 9:35 10:02 10:15 10:42 11:14 11:59 12:41 13:25 14:15 14:30

48 比謝 7:17 7:46 8:06 8:24 9:14 9:36 10:04 10:16 10:44 11:15 12:00 12:42 13:26 14:16 14:31

49 比謝後原 7:18 7:47 8:07 8:25 9:15 9:37 10:05 10:17 10:45 11:16 12:01 12:43 13:27 14:17 14:32

50 伊良皆 7:19 7:49 8:09 8:26 9:16 9:38 10:07 10:18 10:47 11:18 12:03 12:44 13:29 14:19 14:34

51 大木 7:20 7:51 8:11 8:28 9:17 9:39 10:08 10:19 10:48 11:19 12:04 12:45 13:30 14:20 14:35

52 古堅小学校入口 7:21 7:52 8:12 8:30 9:18 9:40 10:09 10:20 10:49 11:20 12:05 12:46 13:31 14:21 14:36

53 赤犬子宮前 7:22 7:53 8:13 8:31 9:19 9:41 10:10 10:21 10:50 11:21 12:06 12:47 13:32 14:22 14:37

54 大添 7:23 7:54 8:14 8:32 9:20 9:42 10:12 10:22 10:51 11:22 12:07 12:48 13:33 14:23 14:38

55 楚辺 7:24 7:55 8:15 8:33 9:21 9:43 10:13 10:23 10:52 11:23 12:08 12:49 13:34 14:24 14:39

所要時間 64 75 75 73 76 78 78 68 77 78 78 79 79 79 79

[28]読谷線　楚辺経由（共同運行） 読谷線　楚辺経由（共同運行）:下り 読谷向け 路線：28  0100

2023年10月16日実施

 

Copyright(C) 琉球バス交通, All rights reserved.



2/4

平日ダイヤ 牧志経由 牧志経由 久茂地経由 久茂地経由 久茂地経由 久茂地経由 久茂地経由 久茂地経由 牧志経由 久茂地経由 久茂地経由

№ 停留所 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

1 那覇バスターミナル　のりば ３ 13:35 14:20 15:30 16:00 17:05 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30

2 県庁北口 13:37 14:22 15:33 16:03 17:07 19:03 19:33 20:02 20:32 21:02 21:32

3 松尾 13:42 14:27 20:36

4 牧志 13:45 14:30 20:40

5 安里 13:47 14:32 20:43

6 崇元寺 13:49 14:34 20:45

7 中之橋 13:50 14:35 20:46

8 泊高橋 13:51 14:36 20:47

9 沖縄タイムス前 15:40 16:09 17:11 19:07 19:37 20:06 21:05 21:34

10 若松入口 15:41 16:11 17:13 19:08 19:38 20:07 21:06 21:36

11 泊高橋 15:44 16:14 17:16 19:11 19:40 20:09 21:08 21:38

12 上之屋 13:53 14:38 15:45 16:16 17:18 19:13 19:42 20:10 20:49 21:09 21:39

13 第一天久 13:54 14:39 15:46 16:17 17:19 19:14 19:43 20:11 20:50 21:10 21:40

14 天久 13:55 14:40 15:47 16:18 17:20 19:15 19:44 20:12 20:51 21:11 21:41

15 安謝 13:55 14:40 15:48 16:18 17:21 19:16 19:45 20:13 20:52 21:12 21:42

16 安謝橋 13:56 14:41 15:49 16:19 17:22 19:17 19:46 20:14 20:53 21:13 21:43

17 勢理客 13:57 14:42 15:51 16:21 17:24 19:19 19:48 20:15 20:54 21:15 21:44

18 第一仲西 13:59 14:44 15:54 16:24 17:27 19:22 19:51 20:17 20:56 21:17 21:46

19 仲西 14:00 14:45 15:55 16:25 17:28 19:23 19:52 20:18 20:57 21:18 21:47

20 宮城 14:01 14:46 15:56 16:26 17:29 19:24 19:53 20:19 20:58 21:19 21:48

21 屋富祖 14:02 14:47 15:58 16:27 17:30 19:25 19:54 20:20 20:59 21:20 21:49

22 城間 14:03 14:48 15:59 16:28 17:31 19:26 19:55 20:21 21:00 21:21 21:50

23 ＳＣＳＫ沖縄センター前 14:04 14:49 16:01 16:30 17:33 19:27 19:56 20:22 21:01 21:22 21:51

24 港川 14:06 14:51 16:04 16:32 17:36 19:29 19:58 20:23 21:03 21:24 21:52

25 ブルーシール本店前 14:08 14:53 16:07 16:34 17:38 19:31 19:59 20:24 21:05 21:26 21:53

26 牧港ブルーシール本店北側 14:10 14:55 16:08 16:37 17:40 19:33 20:01 20:25 21:07 21:27 21:54

27 宇地泊 14:12 14:57 16:10 16:39 17:43 19:35 20:03 20:27 21:09 21:29 21:55

28 大謝名 14:13 14:58 16:13 16:41 17:45 19:36 20:04 20:29 21:10 21:30 21:57

29 真志喜 14:14 14:59 16:15 16:42 17:46 19:37 20:05 20:30 21:11 21:31 21:58

30 第一大山 14:15 15:00 16:17 16:44 17:48 19:39 20:07 20:32 21:13 21:33 21:59

31 大山 14:16 15:01 16:19 16:46 17:50 19:40 20:08 20:33 21:15 21:34 22:01

32 伊佐 14:17 15:02 16:21 16:47 17:52 19:41 20:10 20:34 21:17 21:35 22:03

33 伊佐川 14:19 15:04 16:24 16:50 17:54 19:43 20:12 20:35 21:19 21:36 22:05

34 伊佐浜 14:20 15:05 16:26 16:51 17:57 19:44 20:13 20:36 21:20 21:37 22:07

35 北前 14:21 15:06 16:27 16:52 17:59 19:45 20:14 20:37 21:21 21:38 22:08

36 北谷 14:23 15:08 16:30 16:57 18:04 19:47 20:16 20:39 21:23 21:40 22:10

37 謝苅入口 14:25 15:10 16:34 17:02 18:09 19:48 20:18 20:41 21:25 21:42 22:13

38 美浜アメリカンビレッジ入口 14:26 15:11 16:35 17:03 18:11 19:49 20:19 20:43 21:26 21:43 22:14

39 桑江 14:28 15:13 16:38 17:06 18:13 19:51 20:20 20:44 21:28 21:44 22:16

40 伊平 14:31 15:16 16:41 17:09 18:17 19:53 20:22 20:46 21:30 21:46 22:18

41 航空隊入口 14:33 15:18 16:43 17:11 18:20 19:55 20:24 20:47 21:32 21:47 22:20

42 砂辺 14:35 15:20 16:45 17:13 18:22 19:56 20:26 20:49 21:34 21:48 22:21

43 海浜公園前 14:37 15:22 16:47 17:16 18:25 19:58 20:28 20:51 21:36 21:50 22:23

44 水釜 14:39 15:24 16:49 17:20 18:27 20:01 20:30 20:53 21:38 21:51 22:25

45 嘉手納町役場前 14:41 15:26 16:52 17:23 18:29 20:03 20:32 20:55 21:40 21:52 22:27

46 嘉手納 14:43 15:28 16:55 17:26 18:32 20:05 20:34 20:57 21:42 21:54 22:29

47 大湾 14:45 15:30 16:57 17:28 18:34 20:08 20:36 20:59 21:43 21:55 22:30

48 比謝 14:46 15:31 16:58 17:30 18:35 20:10 20:37 21:00 21:44 21:56 22:31

49 比謝後原 14:47 15:32 16:59 17:31 18:36 20:11 20:38 21:01 21:45 21:57 22:32

50 伊良皆 14:49 15:34 17:02 17:33 18:38 20:13 20:40 21:03 21:46 21:58 22:33

51 大木 14:50 15:35 17:04 17:35 18:39 20:14 20:41 21:04 21:47 21:59 22:34

52 古堅小学校入口 14:51 15:36 17:05 17:38 18:40 20:15 20:42 21:05 21:48 22:00 22:35

53 赤犬子宮前 14:52 15:37 17:07 17:40 18:42 20:16 20:43 21:06 21:49 22:01 22:36

54 大添 14:53 15:38 17:08 17:41 18:43 20:17 20:44 21:07 21:50 22:02 22:37

55 楚辺 14:54 15:39 17:09 17:42 18:44 20:18 20:45 21:08 21:51 22:03 22:38

所要時間 79 79 99 102 99 78 75 68 81 63 68

[28]読谷線　楚辺経由（共同運行） 読谷線　楚辺経由（共同運行）:下り 読谷向け 路線：28  0100

2023年10月16日実施

 

Copyright(C) 琉球バス交通, All rights reserved.



3/4

平日ダイヤ 久茂地経由 久茂地経由 久茂地経由 久茂地経由 久茂地経由 久茂地経由 牧志経由 久茂地経由 牧志経由 牧志経由 牧志経由 久茂地経由 牧志経由 牧志経由 牧志経由

№ 停留所 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 都屋 7:25 7:57 8:17 8:34 9:22 9:44 10:15 10:24 10:53 11:24 12:09 12:50 13:35 14:25 14:40

2 読谷診療所前 7:26 7:58 8:18 8:35 9:23 9:45 10:16 10:25 10:54 11:25 12:10 12:51 13:36 14:26 14:41

3 大当 7:27 7:59 8:19 8:36 9:24 9:46 10:17 10:26 10:55 11:26 12:11 12:52 13:37 14:27 14:42

4 波平 7:29 8:01 8:21 8:38 9:26 9:48 10:19 10:28 10:57 11:28 12:13 12:54 13:39 14:29 14:44

5 高志保入口 7:30 8:02 8:22 8:39 9:27 9:49 10:20 10:29 10:58 11:29 12:14 12:55 13:40 14:30 14:45

6 高志保 7:31 8:03 8:23 8:40 9:28 9:50 10:21 10:30 10:59 11:30 12:15 12:56 13:41 14:31 14:46

7 宇座公民館前 7:32 8:04 8:24 8:41 9:29 9:51 10:22 10:31 11:00 11:31 12:16 12:57 13:42 14:32 14:47

8 瀬名波入口 7:33 8:05 8:25 8:42 9:30 9:52 10:23 10:32 11:01 11:32 12:17 12:58 13:43 14:33 14:48

9 読谷バスターミナル 7:34 8:06 8:26 8:43 9:31 9:53 10:24 10:33 11:02 11:33 12:18 12:59 13:44 14:34 14:49

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

所要時間 74 86 86 83 86 88 89 78 87 88 88 89 89 89 89

[28]読谷線　楚辺経由（共同運行） 読谷線　楚辺経由（共同運行）:下り 読谷向け 路線：28  0100

2023年10月16日実施

 

Copyright(C) 琉球バス交通, All rights reserved.



4/4

平日ダイヤ 牧志経由 牧志経由 久茂地経由 久茂地経由 久茂地経由 久茂地経由 久茂地経由 久茂地経由 牧志経由 久茂地経由 久茂地経由

№ 停留所 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

1 都屋 14:55 15:40 17:11 17:44 18:45 20:19 20:46 21:09 21:53 22:04 22:39

2 読谷診療所前 14:56 15:41 17:13 17:45 18:46 20:20 20:47 21:10 21:54 22:05 22:40

3 大当 14:57 15:42 17:14 17:46 18:47 20:21 20:48 21:11 21:55 22:06 22:41

4 波平 14:59 15:44 17:16 17:48 18:49 20:23 20:50 21:13 21:57 22:08 22:43

5 高志保入口 15:00 15:45 17:17 17:49 18:50 20:24 20:51 21:14 21:58 22:09 22:44

6 高志保 15:01 15:46 17:18 17:50 18:51 20:25 20:52 21:15 21:59 22:10 22:45

7 宇座公民館前 15:02 15:47 17:19 17:51 18:52 20:26 20:53 21:16 22:00 22:11 22:46

8 瀬名波入口 15:03 15:48 17:20 17:52 18:53 20:27 20:54 21:17 22:01 22:12 22:47

9 読谷バスターミナル 15:04 15:49 17:21 17:53 18:54 20:28 20:55 21:18 22:02 22:13 22:48

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

所要時間 89 89 111 113 109 88 85 78 92 73 78

[28]読谷線　楚辺経由（共同運行） 読谷線　楚辺経由（共同運行）:下り 読谷向け 路線：28  0100

2023年10月16日実施

 

Copyright(C) 琉球バス交通, All rights reserved.


